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FORMULARË STANDARDË TË TENDERIT


I. DEKLARATË NËN BETIM

Unë, i/e nënshkruari/a ____________________________, në cilësinë e përfaqësuesit ligjor të Operatorit Ekonomik ____________________________, me përgjegjësi të plotë morale, penale dhe materiale, deklaroj se:

• Operatori ekonomik është i regjistruar ligjërisht dhe ushtron veprimtari në përputhje me legjislacionin në fuqi;
• Nuk jemi subjekt i ndonjë ndalese ligjore për pjesëmarrje në procedura të prokurimit publik;
• Të gjitha informatat dhe dokumentet e paraqitura në ofertë janë të sakta dhe të vërteta;
• Pranojmë të gjitha kushtet e dosjes së tenderit pa rezerva.

Jam i vetëdijshëm se deklarimi i rremë përbën vepër penale sipas legjislacionit në fuqi.

Data: _____________        Nënshkrimi dhe vula: ____________________


II. FORMULARI I ÇMIMEVE

Emri i Operatorit Ekonomik: ____________________________
LOT/LOTET për të cilat ofertohet: _______________________

Ne ofrojmë çmimet sipas listës së produkteve të bashkangjitura dhe deklarojmë se çmimi i përgjithshëm i peshuar është:

Çmimi i përgjithshëm i peshuar (me TVSH): __________________ €

Ky çmim përfshin të gjitha kostot, tatimet, transportin dhe detyrimet tjera sipas kushteve të dosjes së tenderit.

Data: _____________        Nënshkrimi dhe vula: ____________________


III. TABELË PËR PARAQITJEN E 3 BRENDEVE PËR SECILIN PRODUKT

Ofertuesi është i obliguar të plotësojë këtë tabelë për secilin artikull nga lista zyrtare.
(Tabela mund të shumëzohet sipas nevojës.)
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